قرر مجلس إدارة جمعية نبراس باب الريان التعاونية السكنية فتح 

باب ملء الشواغر )شاغر عدد     2 ( للأعضاء المنتظرين حسب 

ارقام عضوياتهم وافضلياتهم على مشروع توزيع مجلس مدينة حلب 

بقعة w3فعلى من يود الاكتتاب مراجعة مقر الجمعية وتسديد سلفة 

الاكتتاب والبالغة 13000000 ل0س فقط ثلاثة عشرة مليون ليرة 

سورية لا غير  ويعتبر هذا الإعلان بمثابة التبليغ الشخصي لكافة الأعضاء 

المنتظرين والسادة التالية أسماؤهم المجهولي العناوين 

زاهد عاشور -منى قرطة- صفاء الشيخ مصطفى- طيبة العلوش- المازة 

بكور- فيصل عموري- فطوم داديخي- عائشة الصوان- وذلك خلال مدة